申请企业群承诺书

致上海梦聊互联网科技有限公司(以下简称“之音”)

兹我司向之音申请对我司有权的以下之音企业群进行认证，

具体需申请认证的企业群帐号、企业群名称和企业群认证主体单

位名称如下:

企业群账号:

企业群名称:

企业群认证主体单位：

我司特向之音保证:

1、我司上述群用户必须遵守《中华人民共和国网络安全法》、《中

华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》、《中华人民共和国

计算机信息网络国际联网管理暂行规定》、《互联网群组信息服务

管理规定》等国家有关法律法规，及《之音社圈群组信息管理服

务规定》。

2、我司承担上述群内所有成员的一切行为并承担相应的法律责

任；

3、我司承担上述群其他行为引发的责任，与之音无关；

4、我司承诺所提交的相关信息、提交的相关资质材料真实、准

确；

5、我司承诺上述群成立期间，因群成员或群言论等问题引起任

何第三方投诉、争议、诉讼、行政处罚及要求权利等，有我司将

自行解决并承担所有费用，如造成贵司损失的，我司将向贵司赔

偿因此而产生的一切损失。

同时，我司同意:之音有权单方对前述相关规则、协议等进

行修改、调整，对于之音单方修改、调整后的相关规则、协议等

均予以接受、同意。

特此申请!

申请人:

申请日期：